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Hankkeen sisältö
Oulun alueella on havaittavissa huomattava pula uusista start-up yrityksistä. Start-up yritysten vähäinen
syntyminen tulee todennäköisesti vaikuttamaan elinkeinoelämän hidastumiseen niin osaamisen kuin
innovaation mittapuilla. Tämä puolestaan voi aiheuttaa alueellisen kehittymisen osalta ongelmia. Hanke
pureutuu ongelmaan erityisesti tiimien muodostamisen ja toimintaympäristön kehittämisen näkökulmasta;
matalan kynnyksen yhteisöllisen foorumin ja sitä kautta fyysisen tilan sekä fasilitoinnin puuttuessa myös
start-up tiimien muodostaminen on haasteellista, sillä ihmiset eivät kohtaa ja vaihda ideoita.

Hankkeessa ongelmaa pyritään ratkaisemaan kolmesta näkökulmasta: asiakkaiden verkottuminen,
yhteisöllisen foorumin luominen ja alueellisten start-up ekosysteemin toimijoiden yhteistyön
jatkokehittäminen.

X Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle
Maakunnat: Pohjois-Pohjanmaa

Lisätietoja hakemuksesta
RCO05 Uudet tuella aikaansaadut yritykset 10 kpl
ST01 joista naisten perustamia yrityksiä 4 kpl

RCR01 Uudet tuella aikaansaadut työpaikat 20 kpl
SL01 joihin työllistyvät naiset 8 kpl
NR03 Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan 5kpl

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset yhteensä €
1 Palkkakustannukset 31 500
2. Ostopalvelut 170 000
2 Flat rate 7 % kehittäminen 14 106
Kustannusarvio yhteensä 215 606



Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokustannuksista (%)
Yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 172 484 80,00
2 Omarahoitus: Muu julkinen rahoitus 0 0
3 Kuntarahoitus 43 122 20,00
4 Muu julkinen rahoitus 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 215 606 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta
Pisteytys: 16/27. Pisteiden perustelut: Hankkeessa edistetään alkavien yritysten syntymistä sekä startup
yrityksille palveluja tarjoavien tahojen välistä yhteistyötä, joten hankkeen katsotaan täyttävän lain
vaatimukset näiltä osin. Lain 10 §:n mukaisesti toimintaympäristön kehittämisavustuksen myöntämisen
edellytyksenä on, että hankkeen arvioidaan edistävän merkittävästi alueen pienten ja keskisuurten
yritysten käynnistämistä, kasvua tai kehittymistä taikka verkostoitumista yritysten välillä tai yritysten ja
korkeakoulujen  välillä; että avustuksella arvioidaan olevan merkittävä vaikutus hankkeen toteuttamiseen;
ja avustuksen hakijalla arvioidaan olevan riittävät taloudelliset ja muut edellytykset toteuttaa hanke sekä
hankkeen luonteen sitä edellyttäessä vastata toiminnan jatkuvuudesta myös hankkeen toteuttamisen
jälkeen. Näiden lain vaatimusten katsotaan hankkeessa täyttyvän. Laaja joukko henkilöitä ja toimijoita
hyötyy hankkeen toimenpiteistä ja hankkeessa tuotettu tieto on julkista sekä maksutonta kohderyhmälle.

Rahoittajan esitys
X Hakemus esitetään hyväksyttäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet
Hanke täyttää Lain valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–2028 asettamat
edellytykset toimintaympäristön kehittämisavustuksen myöntämiselle. Hankkeen arvioidaan edistävän
merkittävästi alueen yritystoiminnan lisääntymistä ja alkavien yritysten neuvontapalveluiden
verkostoitumista laajasti eri toimijoiden (julkinen sektori sekä yksityinen sektori) välillä.

Hankkeen katsotaan edistävän erityistavoitteen 1.3 (Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen)
tavoitteita. Hanketta ei toteuteta ilman myönnettävää avustusta.


